1 1 APITUX-25 
PAGO 03

RECIBÍ DE LA ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA 
PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE 
C.V., LA CANTIDAD DE: $448,544.30 
(CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL 
QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 
30/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL PAGO 
DE LA ESTIMACIÓN 3 (TRES - FINIQUITO) 
CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE: 
“ELABORACIÓN DE ESTUDIOS AMBIENTALES 
PARA EL PROYECTO DE DRAGADO DE 
MANTENIMIENTO DEL CANAL INTERIOR, 
EXTERIOR, DÁRSENA DE CIABOGA Y